Gemeinde Witzeeze

Der Vorsitzende des Jugendausschusses der Gemeinde Witzeeze

Gemeinde Witzeeze, 16.05.2018

Einladung

zur Sitzung des Jugendausschusses der Gemeinde Witzeeze am Dienstag, den 29.05.2018 um 18:30 Uhr im Regionalen Kulturzentrum, Dorfstraße 16, 21514 Witzeeze

Tagesordnung

- 1) Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2) Bericht des Vorsitzenden
- 3) Veranstaltung "Kinderfest"
- 4) Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez.